auspicari: hoc modo Romulum auspicari solitum putas? D II, 73.

barbarus: dabo tibi testes nec nimis antiquos nec ullo modo barbaros; R I, 58.

bellare: quid est .. aliud Gigantum modo bellare cum dis? C 5.

bonus: quo modo .. optimum, si bonum praeterea nullum est? F IV, 34.

cadere: Cynicorum .. vitam alii cadere in sapientem dicunt, ... alii nullo modo; F III, 68.

capere: eas (utilitates) nos nullo modo sine hominum manu atque opera capere potuisse; O II, 14.

celare: † de quo et idem omnibus atque uno modo celaret; Ti 36.

cernere: quo modo .. geometres cernere ea potest? A II, 22.

cieri: eo .. motu, cuius orbis semper in eodem erat eodemque modo ciebatur; Ti 24.

circumveniri: qui aequae vir bonus multis modis ... circumventus morbo, exsilio atque inopia; F IV, 62.

clamare: ipsa veritas clamabat quodam modo non posse adduci, ut ..; F IV, 55.

cohaerere: quo (statu ea) cohaerere nullo modo potuerint nisi sensu moderante; N II, 87. semper .. (haec cohaerere) nullo modo possunt; N III, 34.

comparari: cum externis corporis (commoda) hoc modo comparantur, ... ut malis ..., [cum corporis externa hoc modo]; O II, 88.

complecti: quo modo ... haec infinita ... aut memoria complecti aut observando notare possumus? D II, 146.

compleri: quae solebant quodam compleri severitate iucunda Livianis et Naevianis modis; L II, 39.

componi: f. adfici; D II, 98.

comprenderi: necesse esse ne id ipsum quidem ... comprehendi et percipi ullo modo posse; A II, 28.

concedere: aut Callipho aut Diodorus quo modo poterunt tibi istud concedere? F IV, 50. eadem, quae vulgus, in malis et bonis numerare concedi nullo modo potest; T V, 31. id .., quod adsumit, concedi nullo modo potest; D II, 107.

concini: f. l. i. inferunt.

concludere: quo modo .. hoc conclusum esse iudicas? A II, 96. quidquid .. eodem modo concluditur, probabitur; A II, 96. Antipatrum concludere hoc modo; D II, 101. concludit .. Chrysippus hoc modo; Fa 20. f. **concludo**, III rationem (4 Et.) B. I, S. 474, a.

conecti: nec reperio, quo modo iudicem „si lucet, lucet“ verum esse, ... non iudicem „si mentiris, mentiris“ eodem modo ex se ||[esse]|| conexum; A II, 98.

conferri: quo modo est conlatum || conlata || inter ipsos (haruspices), quae pars inimica ... esset? D II, 28.

conformari: necesse est eam (vim) ... conformari quodam modo numine deorum; D II, 29.

confundi: haec scilicet in inbecillo ... animo multa omnibus modis confusa et variata versantur; D II, 140.

congregari: populus .. non (est) omnis hominum coetus quoquo modo congregatus, sed ..; R I, 39.